



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, при наличии доверенности и паспорта или круглой печати организации.
Резерв товара по данному счету действителен при оплате и отгрузке в течение 3-х календарных дней с даты выставления счета.

СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ
ПЕТРОВИЧ

+7 (499) 334-88-88

140105, Московская обл, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, 23-й км Новорязанского шоссе, дом № 19, корпус лит.А

Обратите внимание: в связи с реорганизацией изменились реквизиты организации

Образец заполнения платежного поручения

Получатель 7802348846/997350001 Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Торговый Дом "Петрович"	Сч. №	40702810555070184160
Банк получателя СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Санкт-Петербург	БИК	044030653
	Сч. №	30101810500000000653
Просим в назначении платежа указать номер и дату счета	Счет № ЕЭ01670853 от 02 декабря 2021 г.	

Счет № ЕЭ01670853 от 02 декабря 2021 г.

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Торговый Дом "Петрович" ,192241, Санкт-Петербург г, Софийская ул, дом № 59, корпус 2,стр.1,пом.44,7802348846**
Склад: **Новорязанское ш., 23-й км, 21, с.1, пгт Томилино, Московская область, Россия**
Покупатель: **ТСЖ "УРИЦКОГО,10", ИНН 5018164471, тел.: +7(498)500-07-24**
Ответственный: **Карцева Екатерина Андреевна**

Страница 1

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Вес, кг	Объём, м3	Цена без скидки	Цена	Скидка	Сумма
1	00000157965	Грунт Кнауф Тифен Грунд укрепляющий 10 кг	12	шт	120,00	0,30	958,00	926,00	384,00	11 112,00
2	00000106958	Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд 30 кг	2	шт	60,00	0,07	425,00	425,00		850,00
3	00000162550	Шпаклевка цементная Старатели базовая бежевая 20 кг	10	шт	200,00	0,12	321,00	311,00	100,00	3 110,00
4	00000162551	Шпаклевка гипсовая Старатели финишная 20 кг	6	шт	120,00	0,07	360,00	348,00	72,00	2 088,00
5	00000109486	Шпатлевка Danogips SuperFinish универсальная 17 л/28 кг	2	шт	56,00	0,08	2 017,00	1 949,00	136,00	3 898,00
6	00000155268	Сетка стеклотканевая фасадная SD-GLASS ячейка 5x5 мм рулон 1x50 м 145 г/м.кв. Стандарт	3	шт	18,00	0,02	2 973,00	2 886,00	261,00	8 658,00
7	00000109171	Шпаклевка гипсовая Кнауф Фуген 25 кг	1	шт	25,00	0,02	609,00	589,00	20,00	589,00
8	00000107542	Лента стеклотканевая самоклеящаяся SD-GLASS 42 мм 90 м Эконом	1	рул	0,10	0,00	153,00	149,00	4,00	149,00
9	00000661693	Лента стеклотканевая самоклеящаяся SD-GLASS 42 мм 20 м Эконом	1	шт	0,06	0,00	50,00	48,00	2,00	48,00
10	00000152098	Правило алюминиевое 2 м трапеция	2	шт	2,52	0,01	973,00	945,00	56,00	1 890,00
11	00000152100	Правило алюминиевое 3 м трапеция	1	шт	1,89	0,01	1 168,00	1 134,00	34,00	1 134,00
12	00000152097	Правило алюминиевое 1,5 м трапеция	1	шт	0,95	0,00	660,00	641,00	19,00	641,00
13	00000109478	Шпатель фасадный 450 мм с пластиковой ручкой	2	шт	0,58	0,00	156,00	151,00	10,00	302,00
14	00000109476	Шпатель фасадный 300 мм с пластиковой ручкой	2	шт	0,36	0,00	100,00	97,00	6,00	194,00
15	00000128594	Шпатель малярный 100 мм с пластиковой ручкой	3	шт	0,21	0,00	29,00	28,00	3,00	84,00
16	00000131612	Валик Wenko Milano полиакрил 250 мм ворс 11/12 мм для красок лаков грунтов и антисептиков на водной основе с рукояткой	3	шт	1,10	0,02	318,00	308,00	30,00	924,00

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Вес, кг	Объём, м3	Цена без скидки	Цена	Скидка	Сумма
17	00000664151	Валик Hesler BERLIN полиакрил 100 мм ворс 11 мм для красок и грунтов на водной основе с рукояткой удлиненный	2	шт	0,30	0,01	101,00	98,00	6,00	196,00
18	00000133625	Ванночка для краски Wenzо 390x330 мм к валикам до 250 мм	2	шт	0,32	0,03	190,00	184,00	12,00	368,00
19	00000672081	Стержень телескопический Wenzо 1,5-3 м алюминиевый	1	шт	0,40	0,00	493,00	479,00	14,00	479,00
20	00000167833	Гипс строительный Кнауф Шнелъгипс 5 кг	2	шт	10,00	0,02	118,00	115,00	6,00	230,00
21	00000128015	Подрозетка Schneider Electric для бетона d68x46 мм 8 вводов зеленый IP30 наборная	15	шт	0,26	0,00	14,00	14,00		210,00
22	00000103079	Кабель Кабэкс ВВГнг 3x2,5	60	пог. м	10,20	0,11	109,00	106,00	180,00	6 360,00
23	00000103077	Кабель Кабэкс ВВГнг 3x1,5	53	пог. м	6,36	0,10	80,00	78,00	106,00	4 134,00
24	00000101936	Гипсокартон Кнауф 3000x1200x12,5 мм	12	л.	360,00	0,56	375,00	375,00		4 500,00
25	00000140217	Газобетон Ytong 75x250x625 мм D500	21	шт	176,61	0,25	111,33	108,98	49,35	2 288,58
26	00000107200	Саморезы ГМ 35x3.5 мм (200 шт.)	2	упак	0,66	0,00	189,00	183,00	12,00	366,00
27	00000624956	Гипсокартон Кнауф 2500x1200x9,5 мм для потолка	20	л.	442,00	0,60	289,00	289,00		5 780,00
28	00000624966	Профиль потолочный Кнауф 60x27 мм 3 м 0.60 мм	50	шт	84,50	0,24	321,00	321,00		16 050,00
29	00000106483	Профиль потолочный направляющий Кнауф 27x28 мм 3 м 0.60 мм	30	шт	34,50	0,07	225,00	225,00		6 750,00
30	00000102489	Дюбель-гвоздь Sormat 6x40 мм потайная манжета нейлон (200 шт.)	2	упак	1,58	0,00	1 806,00	1 753,00	106,00	3 506,00
31	00000636803	Дюбель-гвоздь Tesli YZ 6x60 мм потайная манжета нейлон (100 шт.)	5	упак	2,95	0,01	1 011,00	981,00	150,00	4 905,00
32	00000106238	Подвес прямой 60x27 Кнауф 30x302 мм 0.9 мм	250	шт	13,50	0,01	26,00	25,00	250,00	6 250,00
33	00000107193	Саморезы ГМ 25x3.5 мм (1000 шт.)	2	упак	2,70	0,00	522,00	506,00	32,00	1 012,00
34	00000107795	Соединитель-удлинитель 60x27	40	шт	2,40	0,00	10,00	10,00		400,00
35	00000505923	Ровнитель (наливной пол) универсальный Старатели Толстый самовыравнивающийся 25 кг	55	меш.	1 375,00	0,70	336,00	324,00	660,00	17 820,00
36	00000631140	Профиль маячковый КМ Эксперт 10 мм 3 м 0,60 мм оцинкованный	20	шт	9,54	0,01	240,00	233,00	140,00	4 660,00
37	00000612704	Пескобетон (ЦПС) M300 Dauer 40 кг	3	шт	120,00	0,06	244,00	237,00	21,00	711,00
38	00000106169	Клей для плитки и керамогранита Plitonit B усиленный с армирующими волокнами серый (класс C1) 25 кг	35	шт	875,00	0,35	410,00	396,00	490,00	13 860,00
39	00000604306	Система выравнивания плитки Beogol 1 мм зажим (100 шт.)	3	упак	0,87	0,01	306,00	293,00	39,00	879,00
40	00000604308	Система выравнивания плитки Beogol клин (100 шт.)	1	упак	0,72	0,01	596,00	578,00	18,00	578,00
41	00000152264	Крестики для плитки Rubi 1 мм (300 шт.)	1	упак	0,06	0,00	347,00	337,00	10,00	337,00
42	00000104963	Наждачная бумага Mirka Mirоx 115 мм 5 м P60	1	шт	0,15	0,00	402,00	390,00	12,00	390,00

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Вес, кг	Объём, м3	Цена без скидки	Цена	Скидка	Сумма
43	00000102371	Доставка товара	1	шт			5 139,00	5 139,00		5 139,00

3 450,35 143 829,58

Вес (кг): 4 137,33
Объём (м3): 3,88

Итого: 143 829,58

В том числе НДС: 23 971,59

Всего наименований 43, на сумму 143 829,58 RUB

Сто сорок три тысячи восемьсот двадцать девять рублей 58 копеек

Руководитель Мовчан Е. М.

Бухгалтер Борунова С. В.



По вопросам качества товара и оказываемых услуг обращайтесь в службу поддержки клиентов по номеру:
В Санкт-Петербурге: +7 (812) 996-63-63
Из других регионов России: 8-800-333-96-96 (звонок бесплатный)

Спасибо за покупку! Ждем Вас снова!

Комментарий: tsg.uritskogo10@gmail.com

Вид доставки	В течение дня
Контактный телефон	8-498-500-07-24; 8-985-858-45-52;
Счет	МЕЭ01670853